
NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2008
Vereinsmannschaften
20.04. Köln-Rath

Runden Punkte  Bemerkung
Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 MGC BGO 518 15 34,53 6 : 0 6 0
2 MGC Wiehl 523 15 34,87 4 : 2 4 2
3 MGSV Netphen 529 15 35,27 2 : 4 2 4
4 MGC Neviges 542 15 36,13 0 : 6 0 6

27.04. Nümbrecht Tabelle nach 2. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 MGC Wiehl 484 15 32,27 6 : 0 1 MGC Wiehl 1007 30 33,57 10 : 2
2 MGC Neviges 509 15 33,93 4 : 2 2 MGC BGO 1055 30 35,17 6 : 6
3 MGSV Netphen 514 15 34,27 2 : 4 3 MGSV Netphen 1043 30 34,77 4 : 8
4 MGC BGO 537 15 35,80 0 : 6 4 MGC Neviges 1051 30 35,03 4 : 8

04.05. Wiehl Tabelle nach 3. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 MGC Wiehl 517 15 34,47 6 : 0 1 MGC Wiehl 1524 45 33,87 16 : 2
2 MGSV Netphen 522 15 34,80 4 : 2 2 MGSV Netphen 1565 45 34,78 8 : 10
3 MGC BGO 530 15 35,33 2 : 4 3 MGC BGO 1585 45 35,22 8 : 10
4 MGC Neviges 531 15 35,40 0 : 6 4 MGC Neviges 1582 45 35,16 4 : 14

18.05. Neviges Tabelle nach 4. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 MGC Wiehl 476 15 31,73 6 : 0 1 MGC Wiehl 2000 60 33,33 22 : 2
2 MGC Neviges 484 15 32,27 4 : 2 2 MGC BGO 2086 60 34,77 10 : 14
3 MGC BGO 501 15 33,40 2 : 4 3 MGC Neviges 2066 60 34,43 8 : 16
4 MGSV Netphen 506 15 33,73 0 : 6 4 MGSV Netphen 2071 60 34,52 8 : 16

01.06. Haßlinghausen Tabelle nach 5. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 MGC BGO 491 15 32,73 6 : 0 1 MGC Wiehl 2492 75 33,23 26 : 4
2 MGC Wiehl 492 15 32,80 4 : 2 2 MGC BGO 2577 75 34,36 16 : 14
3 MGSV Netphen 521 15 34,73 2 : 4 3 MGSV Netphen 2592 75 34,56 10 : 20
4 MGC Neviges 535 15 35,67 0 : 6 4 MGC Neviges 2601 75 34,68 8 : 22

22.06. Netphen Tabelle nach 6. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 MGSV Netphen 446 15 29,73 6 : 0 1 MGC Wiehl 2961 90 32,90 30 : 6
2 MGC Wiehl 469 15 31,27 4 : 2 2 MGSV Netphen 3038 90 33,76 16 : 20
3 MGC Neviges 488 15 32,53 2 : 4 3 MGC BGO 3069 90 34,10 16 : 20
4 MGC BGO 492 15 32,80 0 : 6 4 MGC Neviges 3089 90 34,32 10 : 26

Senioren-Mannschaft
MGC B.G. Odenthal

Runden Schnitt
Spielort  Gesamt Turnier Gesamt Streicher
Kön-Rath 330 9 36,67
Nümbrecht 337 9 37,44 337
Wiehl 331 9 36,78 337
Neviges 320 9 35,56 337
Haßlinghausen 344 9 38,22 344
Netphen 319 9 35,44 344

Schnitt
Gesamt

330 36,67
36,67

661 36,72

1637 36,38

981 36,33
1318 36,61

330
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NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2008
Netphen
Vereinsmannschaften
MGC Wiehl Punkte 4 : 2

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Nickel Holger H 32 31 203 32 349 95
Plag Hannelore Sw2 38 70 29 232 35 384 102
Ruland Hloger H 34 104 30 262 26 410 90
Soest Bert-Rainer H 37 141 31 293 30 440 98
Schmidt Hans-Jürgen Sm1 31 172 24 317 29 469 84

H 0 172 0 317 0 469 0
MGC Wiehl 172 145 152 469

#NV 0 0 0 0
#NV 0 0 0 0

MGC BGO Punkte 0 : 6
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Kuhl Dieter Sm2 33 35 201 31 364 99
Maschotta Dirk H 32 65 35 236 31 395 98
Maschotta Jürgen H 34 99 31 267 31 426 96
Meier Achim H 32 131 35 302 32 458 99
Just Rolf Sm1 35 166 31 333 34 492 100

#NV 0 166 0 333 0 492 0
MGC BGO 166 167 159 492
Braungart-Zink Ursula D 33 33 38 104

#NV #NV #NV #NV #NV #NV  

MGC Neviges Punkte 2 : 4
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Dehne Joachim Sm1 27 31 192 30 352 88
Rassler Gerhard Sm1 39 66 33 225 38 390 110
Rassler Claudia Sw1 31 97 36 261 32 422 99
Drautzburg Horst Sm1 33 130 31 292 33 455 97
Metzner Heinz Sm2 31 161 30 322 33 488 94

#NV 0 161 0 322 0 488 0
MGC Neviges 161 161 166 488
Meike Andrea D 30 31 33 94
Meike Andrea #NV 30 31 33 94

MGSV Netphen Punkte 6 : 0
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Wunderlich Gaby D 28 26 169 31 313 85
Zamponi Klaus Sm2 30 58 28 197 35 348 93
Klein Wolfgang Sm1 29 87 30 227 33 381 92
Tinzmann Uwe H 29 116 26 253 30 411 85
Hofmann Benjamin H 27 143 29 282 35 446 91

#NV 0 143 0 282 0 446 0
MGSV Netphen 143 139 164 446
Braunert Peter Sm1 30 30 26 86

#NV 0 0 0 0

22.06.2008 Rolf Just www.bgo-minigolf.de



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2008
Haßlinghausen
Vereinsmannschaften
MGC Wiehl Punkte 4 : 2

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Soest Bert-Rainer H 34 30 194 32 361 96
Nickel Holger H 32 66 33 227 31 392 96
Ruland Holger H 35 101 32 259 33 425 100
Plag Hannelore Sw2 34 135 34 293 34 459 102
Schmidt Hans-Jürgen Sm1 29 164 36 329 33 492 98

H 0 164 0 329 0 492 0
MGC Wiehl 164 165 163 492

#NV 0 0 0 0
#NV 0 0 0 0

MGC BGO Punkte 6 : 0
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Piche Thorsten H 33 30 201 38 369 101
Maschotta Dirk H 35 68 33 234 32 401 100
Maschotta Jürgen H 37 105 34 268 33 434 104
Meier Achim H 33 138 32 300 29 463 94
Just Rolf Sm1 33 171 31 331 28 491 92

#NV 0 171 0 331 0 491 0
MGC BGO 171 160 160 491
Braungart-Zink Ursula D 33 29 34 96

#NV #NV #NV #NV #NV #NV  

MGC Neviges Punkte 0 : 6
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Dehne Joachim Sm1 45 34 225 38 396 117
Rassler Claudia Sw1 38 83 31 256 35 431 104
Rassler Gerhard Sm1 41 124 37 293 35 466 113
Drautzburg Horst Sm1 33 157 30 323 35 501 98
Metzner Heinz Sm2 34 191 35 358 34 535 103

#NV 0 191 0 358 0 535 0
MGC Neviges 191 167 177 535
Meike Andrea D 40 39 38 117

#NV 0 0 0 0

MGSV Netphen Punkte 2 : 4
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Wunderlich Gaby D 37 35 223 29 388 101
Zamponi Klaus Sm2 40 77 38 261 13 401 91
Klein Wolfgang Sm1 38 115 38 299 34 435 110
Tinzmann Uwe H 31 146 30 329 31 466 92
Hofmann Benjamin H 42 188 30 359 34 500 106
Seewald Christian Jm 0 188 0 359 21 521 21
MGSV Netphen 188 171 162 521
Seewald Christian Jm 38 32 33 103
Zamponi Klaus Sm2 40 38 33 111
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NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2008
Neviges
Vereinsmannschaften
MGC Wiehl Punkte 6 : 0

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Lang Ewald H 39 35 198 29 348 103
Nickel Holger H 30 69 33 231 32 380 95
Ruland Hloger H 34 103 30 261 29 409 93
Soest Bert-Rainer H 31 134 28 289 35 444 94
Schmidt Hans-Jürgen Sm1 29 163 30 319 32 476 91

H 0 163 0 319 0 476 0
MGC Wiehl 163 156 157 476
Plag Hannelore Sw2 30 32 37 99

#NV 0 0 0 0

MGC BGO Punkte 2 : 4
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Kuhl Dieter Sm2 34 33 206 33 370 100
Metz Renate Sw1 35 69 36 242 34 404 105
Maschotta Jürgen H 32 101 30 272 29 433 91
Meier Achim H 36 137 30 302 33 466 99
Just Rolf Sm1 36 173 35 337 35 501 106

#NV 0 173 0 337 0 501 0
MGC BGO 173 164 164 501
Braungart-Zink Ursula D 33 40 32 105

#NV #NV #NV #NV #NV #NV  

MGC Neviges Punkte 4 : 2
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Dehne Joachim Sm1 35 31 200 29 353 95
Rassler Gerhard Sm1 35 70 28 228 37 390 100
Rassler Claudia Sw1 28 98 33 261 32 422 93
Drautzburg Horst Sm1 33 131 34 295 31 453 98
Metzner Heinz Sm2 38 169 29 324 31 484 98

#NV 0 169 0 324 0 484 0
MGC Neviges 169 155 160 484
Meike Andrea D 41 32 33 106

#NV 0 0 0 0

MGSV Netphen Punkte 0 : 6
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Wunderlich Gaby D 36 34 210 31 367 101
Zamponi Klaus Sm2 34 70 33 243 33 400 100
Seewald Christian Jm 39 109 36 279 37 437 112
Tinzmann Uwe H 31 140 28 307 32 469 91
Klein Wolfgang Sm1 36 176 29 336 37 506 102

#NV 0 176 0 336 0 506 0
MGSV Netphen 176 160 170 506
Kraas Paul Sm2 36 39 30 105

#NV 0 0 0 0
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NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2008
Wiehl
Vereinsmannschaften
MGC Wiehl Punkte 6 : 0

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Lang Ewald H 34 36 208 38 384 108
Nickel Holger H 32 66 37 245 37 421 106
Ruland Hloger H 34 100 35 280 32 453 101
Soest Bert-Rainer H 34 134 32 312 32 485 98
Schmidt Hans-Jürgen Sm1 38 172 34 346 32 517 104

#### 0 172 0 346 0 517 0
MGC Wiehl #NV 172 174 171 517
Schneider Klaus Sm2 40 33 35 108

#### 0 0 0 0

MGC BGO Punkte 2 : 4
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

Kuhl Dieter Sm2 36 36 203 37 389 109
Maschotta Dirk H 36 72 35 238 40 429 111
Maschotta Jürgen H 32 104 41 279 35 464 108
Meier Achim H 30 134 38 317 32 496 100
Just Rolf Sm1 33 167 35 352 34 530 102

#### 0 167 0 352 0 530 0
MGC BGO 167 185 178 530
Braungart-Zink Ursula D 42 34 35 111

#NV #NV #NV #NV #NV #NV  

MGC Neviges Punkte 0 : 6
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

Dehne Joachim Sm1 40 39 217 35 396 114
Rassler Gerhard Sm1 36 76 40 257 36 432 112
Rassler Claudia Sw1 34 110 39 296 34 466 107
Drautzburg Horst Sm1 33 143 32 328 32 498 97
Metzner Heinz Sm2 35 178 33 361 33 531 101

#### 0 178 0 361 0 531 0
MGC Neviges 178 183 170 531
Meike Andrea D 38 38 35 111

#NV 0 0 0 0

MGSV Netphen Punkte 4 : 2
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

Wunderlich Gaby D 34 35 207 34 380 103
Zamponi Klaus Sm2 39 73 35 242 37 417 111
Tinzmann Uwe H 31 104 36 278 34 451 101
Klein Wolfgang Sm1 38 142 32 310 40 491 110
Hofmann Benjamin H 30 172 36 346 31 522 97

#### 0 172 0 346 0 522 0
MGSV Netphen 172 174 176 522
Kraas Paul Sm2 44 40 46 130

#NV 0 0 0 0
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NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2008
Köln-Rath
Vereinsmannschaften
MGC Wiehl Punkte 4 : 2

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Lang Ewald H 33 38 208 40 389 111
Nickel Holger H 33 66 37 245 34 423 104
Schneider Klaus Sm2 36 102 38 283 37 460 111
Soest Bert-Rainer H 34 136 33 316 31 491 98
Schmidt Hans-Jürgen Sm1 34 170 33 349 32 523 99

H 0 170 0 349 0 523 0
MGC Wiehl 170 179 174 523
Lietzow Hans Sm1 51 55 46 152

#NV 0 0 0 0

MGC BGO Punkte 6 : 0
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Metz Renate Sw1 35 31 213 32 377 98
Maschotta Dirk H 39 74 32 245 38 415 109
Maschotta Jürgen H 32 106 38 283 33 448 103
Meier Achim H 39 145 28 311 36 484 103
Just Rolf Sm1 37 182 34 345 34 518 105

D 0 182 0 345 0 518 0
MGC BGO 182 163 173 518
Braungart-Zink Ursula D 44 44 33 121

#NV #NV #NV #NV #NV #NV  

MGC Neviges Punkte 0 : 6
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Dehne Joachim Sm1 35 31 205 42 395 108
Meike Andrea D 34 69 39 244 46 441 119
Rassler Claudia Sw1 34 103 40 284 36 477 110
Rassler Gerhard Sm1 34 137 38 322 34 511 106
Metzner Heinz Sm2 37 174 31 353 31 542 99

Sm1 0 174 0 353 0 542 0
MGC Neviges 174 179 189 542
Rosemann Axel Sm1 36 36 39 111

#NV 0 0 0 0

MGSV Netphen Punkte 2 : 4
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Zamponi Klaus Sm2 38 36 211 39 383 113
Wunderlich Gaby D 37 75 34 245 43 426 114
Seewald Christian Jm 35 110 32 277 35 461 102
Klein Wolfgang Sm1 34 144 34 311 35 496 103
Hofmann Benjamin H 31 175 33 344 33 529 97

#NV 0 175 0 344 0 529 0
MGSV Netphen 175 169 185 529
Kraas Paul Sm2 39 36 35 110

#NV 0 0 0 0

24.04.2008 Rolf Just



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2008
Nümbrecht
Vereinsmannschaften
MGC Wiehl Punkte 6 : 0

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Lang Ewald H 40 35 200 31 357 106 Wechsel 3Rd Bahn 18

Nickel Holger H 32 72 35 235 33 390 100
Ruland Hloger H 32 104 31 266 32 422 95
Soest Bert-Rainer H 30 134 30 296 30 452 90
Schmidt Hans-Jürgen Sm1 31 165 30 326 29 481 90
Schneider Klaus Sm2 0 165 0 326 3 484 3
MGC Wiehl 165 161 158 484
Schneider Klaus Sm2 35 32 37 104
Lang Ewald Sm1 40 35 34 109

MGC BGO Punkte 0 : 6
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Metz Renate Sw1 37 39 224 37 405 113
Maschotta Dirk H 41 78 38 262 32 437 111
Maschotta Jürgen H 33 111 34 296 36 473 103
Meier Achim H 37 148 39 335 30 503 106
Just Rolf Sm1 37 185 33 368 34 537 104

#NV 0 185 0 368 0 537 0
MGC BGO 185 183 169 537
Braungart-Zink Ursula D 37 38 38 113

#NV #NV #NV #NV #NV #NV  

MGC Neviges Punkte 4 : 2
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Dehne Joachim Sm1 34 32 198 38 371 104
Rassler Gerhard Sm1 41 75 39 237 43 414 123
Rassler Claudia Sw1 32 107 31 268 34 448 97
Drautzburg Horst Sm1 29 136 31 299 29 477 89
Metzner Heinz Sm2 30 166 34 333 32 509 96

#NV 0 166 0 333 0 509 0
MGC Neviges 166 167 176 509
Meike Andrea D 40 39 31 110

#NV 0 0 0 0

MGSV Netphen Punkte 2 : 4
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Zamponi Klaus Sm2 35 32 194 39 372 106
Seewald Christian Jm 32 67 35 229 36 408 103
Hofmann Benjamin H 33 100 32 261 32 440 97
Klein Wolfgang Sm1 30 130 40 301 38 478 108
Tinzmann Uwe H 32 162 32 333 36 514 100

#NV 0 162 0 333 0 514 0
MGSV Netphen 162 171 181 514
Wunderlich Gaby D 38 36 34 108

#NV 0 0 0 0
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NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2008
Seniorinnen 2

1751 45 38,91 0 28.4 20.4 4.5 18.5 1.6 22.6

Runden Streicher Nümbrecht Wiehl Haßlinghausen

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Köln-Rath Neviges Netphen

1 Plag Hannelore Sw2 MGC Wiehl 525 15 35,00 115  107 99 102 102
2 Kuhl Marlene Sw2 MGC BGO 576 15 38,40 121 119 114 106 116
3 Just Edda Sw2 MGC BGO 650 15 43,33 137 119  125 136 133

Seniorinnen 1
500 15 33,33 110 28.4 20.4 4.5 18.5 1.6 22.6

Runden Streicher Nümbrecht Wiehl Haßlinghausen

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Köln-Rath Neviges Netphen

1 Rassler Claudia Sw1 MGC Neviges 500 15 33,33 110 97 110 107 93 104 99

Senioren 2
2651 75 35,35 582 28.4 20.4 4.5 18.5 1.6 22.6

Runden Streicher Nümbrecht Wiehl Haßlinghausen

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Köln-Rath Neviges Netphen

1 Metzner Heinz Sm2 MGC Neviges 488 15 32,53 103 96 99 101 98 103 94
2 Kuhl Dieter Sm2 MGC BGO 518 15 34,53 110 104 110 109 100 106 99
3 Zamponi Klaus Sm2 MGSV Netphen 521 15 34,73 113 106 113 111 100 111 93
4 Kraas Paul Sm2 MGSV Netphen 547 15 36,47 130 122 110 130 105 111 99
5 Bullach Hans Sm2 MGC BGO 577 15 38,47 126 126 113 112 111 125 116

Senioren 1
3507 105 33,40 667 28.4 20.4 4.5 18.5 1.6 22.6

Runden Streicher Nümbrecht Wiehl Haßlinghausen

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Köln-Rath Neviges Netphen

1 Schmidt Hans-Jürgen Sm1 MGC Wiehl 462 15 30,80 104 90 99 104 91 98 84
2 Drautzburg Horst Sm1 MGC Neviges 479 15 31,93 89  97 98 98 97
3 Vosberg Peter Sm1 MGC BGO 498 15 33,20 107 107 107 105 103 103 80
4 Just Rolf Sm1 MGC BGO 503 15 33,53 106 104 105 102 106 92 100
5 Dehne Joachim Sm1 MGC Neviges 509 15 33,93 117 104 108 114 95 117 88
6 Klein Wolfgang Sm1 MGSV Netphen 515 15 34,33 110 108 103 110 102 110 92
7 Rassler Gerhard Sm1 MGC Neviges 541 15 36,07 123 123 106 112 100 113 110

24.06.2008 Rolf Just www.bgo-minigolf.de



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2008
Damen

1562 45 34,71 354 28.4 20.4 4.5 18.5 1.6 22.6

Runden Streicher Nümbrecht Wiehl Haßlinghausen

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Köln-Rath Neviges Netphen

1 Wunderlich Gaby D MGSV Netphen 498 15 33,20 114 108 114 103 101 101 85
2 Braungart-Zink Ursula D MGC BGO 529 15 35,27 121 113 121 111 105 96 104
3 Meike Andrea D MGC Neviges 535 15 35,67 119 110 119 108 106 117 94

Jugend männlich
1233 36 34,25 110 28.4 20.4 4.5 18.5 1.6 22.6

Runden Streicher Nümbrecht Wiehl Haßlinghausen

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Köln-Rath Neviges Netphen

1 Seewald Christian Jm MGSV Netphen 399 12 33,25 103 102  112 103 91
2 In den Birken Demian Jm MGC BGO 402 12 33,50 110 110 106 106 107 96 94
3 Bathies Christian Jm MGC BGO 432 12 36,00 110 116 115 108 98

Schüler männlich
1017 24 42,38 301 28.4 20.4 4.5 18.5 1.6 22.6

Runden Streicher Nümbrecht Wiehl Haßlinghausen

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Köln-Rath Neviges Netphen

1 Schmidt Marvin Schm MGC Wiehl 464 12 38,67 138 116 138 129 119 126 103
2 Schmidt Dustin Schm MGC Wiehl 553 12 46,08 163 137 144 150 163 142 143

Herren
3915 120 32,63 529 28.4 20.4 4.5 18.5 1.6 22.6

Runden Streicher Nümbrecht Wiehl Haßlinghausen

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Köln-Rath Neviges Netphen

1 Tinzmann Uwe H MGSV Netphen 469 15 31,27 100  101 91 92 85
2 Soest Bert-Rainer H MGC Wiehl 476 15 31,73 98 90 98 98 94 96 98
3 Ruland Holger H MGC Wiehl 479 15 31,93 95  101 93 100 90
4 Hofmann Benjamin H MGSV Netphen 488 15 32,53 97 97 97  106 91
5 Nickel Holger H MGC Wiehl 490 15 32,67 106 100 104 106 95 96 95
6 Meier Achim H MGC BGO 495 15 33,00 106 106 103 100 99 94 99
7 Maschotta Jürgen H MGC BGO 497 15 33,13 108 103 103 108 91 104 96
8 Maschotta Dirk H MGC BGO 521 15 34,73 111 111 109 111 103 100 98
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NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2008
Alle Einzelergebnisse

16762 480 34,92 2653 28.4 20.4 4.5 18.5 1.6 22.6

Runden Streicher Nümbrecht Wiehl Haßlinghausen

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Köln-Rath Neviges Netphen

1 Schmidt Hans-Jürgen Sm1 MGC Wiehl 462 15 30,80 104 90 99 104 91 98 84
2 Tinzmann Uwe H MGSV Netphen 469 15 31,27 100  101 91 92 85
3 Soest Bert-Rainer H MGC Wiehl 476 15 31,73 98 90 98 98 94 96 98
4 Ruland Holger H MGC Wiehl 479 15 31,93 95  101 93 100 90
5 Drautzburg Horst Sm1 MGC Neviges 479 15 31,93 89  97 98 98 97
6 Hofmann Benjamin H MGSV Netphen 488 15 32,53 97 97 97  106 91
7 Metzner Heinz Sm2 MGC Neviges 488 15 32,53 103 96 99 101 98 103 94
8 Nickel Holger H MGC Wiehl 490 15 32,67 106 100 104 106 95 96 95
9 Meier Achim H MGC BGO 495 15 33,00 106 106 103 100 99 94 99

10 Maschotta Jürgen H MGC BGO 497 15 33,13 108 103 103 108 91 104 96
11 Vosberg Peter Sm1 MGC BGO 498 15 33,20 107 107 107 105 103 103 80
12 Wunderlich Gaby D MGSV Netphen 498 15 33,20 114 108 114 103 101 101 85
13 Rassler Claudia Sw1 MGC Neviges 500 15 33,33 110 97 110 107 93 104 99
14 Just Rolf Sm1 MGC BGO 503 15 33,53 106 104 105 102 106 92 100
15 Seewald Christian Jm MGSV Netphen 511 15 34,07 103 102  112 103 91
16 Dehne Joachim Sm1 MGC Neviges 509 15 33,93 117 104 108 114 95 117 88
17 In den Birken Demian Jm MGC BGO 509 15 33,93 110 110 106 106 107 96 94
18 Kuhl Dieter Sm2 MGC BGO 518 15 34,53 110 104 110 109 100 106 99
19 Zamponi Klaus Sm2 MGSV Netphen 521 15 34,73 113 106 113 111 100 111 93
20 Maschotta Dirk H MGC BGO 521 15 34,73 111 111 109 111 103 100 98
21 Klein Wolfgang Sm1 MGSV Netphen 515 15 34,33 110 108 103 110 102 110 92
22 Plag Hannelore Sw2 MGC Wiehl 525 15 35,00 115  107 99 102 102
23 Braungart-Zink Ursula D MGC BGO 529 15 35,27 121 113 121 111 105 96 104
24 Meike Andrea D MGC Neviges 535 15 35,67 119 110 119 108 106 117 94
25 Rassler Gerhard Sm1 MGC Neviges 541 15 36,07 123 123 106 112 100 113 110
26 Kraas Paul Sm2 MGSV Netphen 547 15 36,47 130 122 110 130 105 111 99
27 Bathies Christian Jm MGC BGO 547 15 36,47 110 116 115 108 98
28 Kuhl Marlene Sw2 MGC BGO 576 15 38,40 121 119 114 106 116
29 Bullach Hans Sm2 MGC BGO 577 15 38,47 126 126 113 112 111 125 116
30 Schmidt Marvin Schm MGC Wiehl 593 15 39,53 138 116 138 129 119 126 103
31 Just Edda Sw2 MGC BGO 650 15 43,33 137 119  125 136 133
32 Schmidt Dustin Schm MGC Wiehl 716 15 47,73 163 137 144 150 163 142 143

Teilnehmer ohne Wertung
2514 69 36,43 0 28.4.08 20.4.08 4.5.08 18.5.08 1.6.08 22.6.08

Runden Streicher Nümbrecht Wiehl Haßlinghausen

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Köln-Rath Neviges Netphen

Braunert Peter Sm1 MGSV Netphen 86 3 28,67       86
Heufers Luca Schm MGSV Netphen 109 3 36,33       109
Heufers Meinolf H MGSV Netphen 98 3 32,67       98
Heufers Niklas Schm MGSV Netphen 112 3 37,33       112
Lang Ewald H MGC Wiehl 431 12 35,92  109 111 108 103  
Lietzow Hans Sm1 MGC Wiehl 411 9 45,67  129 152 130   
Metz Renate Sw1 MGC BGO 316 9 35,11  113 98  105  
Piche Thorsten H MGC BGO 101 3 33,67      101
Rasch Thomas H MGC Neviges 312 9 34,67     109 106 97
Rosemann Axel H MGC Neviges 215 6 35,83   111  104  
Schneider Klaus Sm2 MGC Wiehl 323 9 35,89  104 111 108   

Alle Schläge der Bezirksliga 3
Schlag Rd. Schnitt

Gesamt ohne Streicher 16762 480 34,92
Summe Streicher 2653 69 38,45
Gesamt mit Streicher 19415 549 35,36
weniger als 5 Turniere 2514 69 36,43
Summe aller Spieler 21929 618 35,48
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NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2008
Tagesmannschaft in Köln-Rath Tagesmannschaft in Nümbrecht

Hofmann Benjamin 97 # Drautzburg Horst 89
Soest Bert-Rainer 98 # Soest Bert-Rainer 90
Metz Renate 98 # Schmidt Hans-Jürgen 90
Schmidt Hans-Jürgen 99 # Ruland Hloger 95
Metzner Heinz 99 # Metzner Heinz 96

#NV #NV #NV # Rassler Claudia 97
#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV #NV

5er Mannschaft 491 5er Mannschaft 460

Tagesmannschaft in Wiehl Tagesmannschaft in Neviges

Drautzburg Horst 97 # Schmidt Hans-Jürgen 91
Hofmann Benjamin 97 # Tinzmann Uwe 91
Soest Bert-Rainer 98 # Maschotta Jürgen 91
Meier Achim 100 # Ruland Hloger 93
Ruland Hloger 101 # Rassler Claudia 93
Metzner Heinz 101 #NV #NV #NV
Tinzmann Uwe 101 #NV #NV #NV
5er Mannschaft 493 5er Mannschaft 459

Tagesmannschaft in Haßlinghausen Tagesmannschaft in Netphen

Tinzmann Uwe 92 # Vosberg Hans-Peter 80
Just Rolf 92 # Schmidt Hans-Jürgen 84
Meier Achim 94 # Tinzmann Uwe 85
Soest Bert-Rainer 96 # Wunderlich Gaby 85
Nickel Holger 96 # Dehne Joachim 88
In den Birken Demian 96 #NV #NV #NV
Braungart-Zink Ursula 96 #NV #NV #NV

#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#BEZUG! #NV #NV #NV

5er Mannschaft 470 5er Mannschaft 422

Mannschaft Bezirksliga 3

Vosberg Peter 80
Schmidt Hans-Jürgen 84
Tinzmann Uwe 85
Wunderlich Gaby 85
Dehne Joachim 88

#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV

5er Mannschaft 422

22.06.2008 Rolf Just www.bgo-minigolf.de




